[bookmark: _GoBack]学校開放施設利用団体登録（変更）申請書
 　 年   月    日
瑞浪市教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
団　体　名
責任者氏名
(※成人とする)
緊急連絡先
Emailアドレス

下記のとおり学校開放施設の利用団体として登録(変更)を申請します。

記

利用学校名（　    　　　）小・中学校
	団 体 名 称

	活動内容・種目

	団体構成員
	市内在住・在勤・在学者      人 　　市外　　　　　　人

(内訳　一般（高校生以上）   　人　・　中学生以下     人)

	氏　　　名
	市内在住、市内在勤
または市内在学者の区別
	氏　　　名
	市内在住、市内在勤
または市内在学者の区別

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	市内在住、市内在勤
市内在学（小・中）
市外（一般・小・中）

	備　　　考